Divinópolis, 17 de fevereiro de 2016

INDICAÇÃO N° CM 069/2016

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal.
Nesta

O Vereador que subscreve, nos termos regimentais, requer de V. Ex.ª, após aprovação
do Soberano Plenário,  que seja  encaminhada esta  ao Sr.  Prefeito  Municipal,  Vladimir  de Faria
Azevedo,  solicitando  a  possibilidade  de  um  patrolamento  e  melhorias  na  Estrada  da
Comunidade de Córrego da Divisa.

JUSTIFICATIVA

Considerando  que  o  referido  trecho  em  pésssimas  condições  de  tráfego  muitos
buracos, mato, causando transtornos não somente para os moradores mas para todos que transitam
pelo local, a via em questão é um importante corredor para escoamento da produção agrícola.

Atenciosamente,

Careca da Água Mineral
Vereador Vice-Presidente da Câmara Municipal

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br